
Monitor Polski Nr 35 -748 - Poz. 334, 335 i 336 

428. Borkowska lucja c. Józefa, 429. Grzywacz Jan s. 
Andrzeja, 430. Grzywacz Helena c. Adama, 431. Gu
zowski Bolesław s. Jana, 432. Guzowska Jadwiga c. 
Stanisława, 433. Hałko Jan s. Andrzeja, 434. Hałko Ge
nowefa c. Ottona, 435. Hudziak Władysław s. Michała, 
436. Hudziak Janina c. Ludwika, 437 .Ignasiak Jan s. Jó
zefa, 438. Ignasiak Irena c. Jana, 439. Jeleniewicz Wła
dysław s. Antoniego, 440. Jeleniewicz Maria c. Jana, 
441. Jur Feliks s. Krzyżostana, 442. Jur Marta c. Krzyżo
stana, 443. Kaczmarczyk Kazimierz, 444. Kaczmarczyk 
Maria, 445. Kaszkur Kazimierz s. Jakuba, 446. Kaszkur 
Maria c. Stanisława, 447. Kielarski Józef s. Albina, 448. · 
Kielarska Waleria c. Edwarda, 449. Kopczyk Jerzy s. Ja
na, 450. Kopczyk Mieczysława c. Józefa, 451. Kuczek 
Władysław s. Bronisława, 452. Kuczek Helena c. Woj
ciecha, 453. Kuźmiak Jan s. Seweryna, 454. Kuźmiak 
Anna c. Jana, 455. Kwaśniewski Antoni s. Józefa, 456. 
Kwaśniewska Helena c. Jana, 457. ladziński Wincenty 
s. Wincentego, 458. ladzińska Irena c. Antoniego, 459. 
lawa Stanisław s. Władysława, 460. lawa Natalia c. 
Jana, 461. lużny Władysław s. Mariana, 462. lużny 
Wanda c. Antoniego, 463. Malinowski Bolesław s. Jó
zefa, 464. Malinowska Irena c. Stanisława, 465. Mart y
niuk Bolesław s. Stanisława, 466. Martyniuk Anna c. 

Michała, 467. Mroczek Ryszard s. Antoniego, 468. Mro
czek Joanna c. Ludwika, 469. Nowak Józef, 470. Nowak 
Janina, 471. Piasecki Adolf s. Józefa, 472. Piasecka 
Wanda c. Edwarda, 473. Raba Mirosław s. Jana, 474. 
Raba Antonina c. Bronisława, 475. Rudziński Włady
sław s. Pawła , 476. Rudzińska Maria c. Grzegorza, 477. 
Sokół Julian s. Andrzeja, 478. Sokół Regina c. Michała, 
479. Strykowski Jan s. Józefa, 480. Strykowska Felicja 
c. Józefa, 481. Strzelecki Szczepan s. Stanisława, 482. 
Strzelecka Stanisława c. Stanisława, 483. Sęk Stani
sław s. Tomasza, 484. Sęk Maria c. Jana, 485. Szewczyk 
Zenon s. Teofila, 486. Szewczyk Krystyna c. Mariana, 
487. Śpiewanek Józef s. Józefa, 488. Śpiewanek Stani
sława c. Stanisława, 489. Tomiak Edmund s. Józefa, 
490. Tomiak Cecylia c. Jana, 491. Tomiak Kazimierz s. 
Kazimierza, 492. Tomiak Katarzyna c. Ludwika, 493. Za
lewski Bolesław s. Ignacego, 494. Zalewska Helena c. 
Juliana, 495. Zarzycki Jan s. Jana, 496. Zarzycka Stani
sława c. Stefana, 497. Ziaja Janusz s. Stanisława, 498. 
Ziaja Janina c. Aleksandra, 499. Zieliński Jan s. Rocha, 
500. Zielińska Hildegarda c. Ludwika. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

335 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 5 czerwca 1997 r. 

w sprawie częściowego zaniechania ustalania I poboru podatku akcyzowego od paliw silnikowych z zawar
tością alkoholu etylowego. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646, z 1995 r. Nr 5, poz. 25 
i Nr 85, poz. 426 oraz z 1996 r. Nr 75, poz. 357) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się częściowe zaniechanie ustalania 
i poboru podatku akcyzowego od produkowanych 
w kraju paliw silnikowych benzynowych z zawartością 

od 4,5% do 5% alkoholu etylowego (SWW: 0242-2) 
w wysokości odpowiadającej kwocie 10 zł od każdej to
ny. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia i obowiązuje do dnia 31 grudnia 
1997 r. 

Minister Finansów: w z. H. Wasilewska- Trenkner 

336 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 9 czerwca 1997 r. 

w sprawie ustalenia cen urzędowych detalicznych energii cieplnej dostarczanej do mieszkań na cele bytowe. 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 4 i art. 18 ust. 1 usta
wy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. 
Nr 27, poz. 195, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, 
poz. 442, z 1993 r. Nr 11, poz. 50, z 1994 r. Nr 111, 
poz. 536, z 1966 r. Nr 106, poz. 496 i z 1997 r. Nr 54, 

poz. 348) oraz w związku z § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a) rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia 8 sierpnia 1995 r. 
w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na któ
re ustala się ceny urzędowe (Dz. U. Nr 100, poz. 492 
i z 1996 r. Nr 8, poz. 48), zarządza się, co następuje: 




